LAUFRADSATZE
wnece, ALY

Die Liste gibt Ihnen einen Uberblick tiber mégliche Kombinationen von The list gives you an overview of possible combinations of wheel sets
Laufradsatzen, welche bei uns in aufwendiger Handarbeit entstehen. which arise in our complex manual work.

Alle Preise (inkl. USt) stehen fir den komplett aufgebauten Laufradsatz All prices (including VAT) are available for the complete built wheelset
mit Sapim CX-Ray Messerspeichen und den r2-bike Zusatzleistungen. with Sapim CX-Ray spokes and the r2-bike benefits.

Gewichtsangaben errechnen wir mit jeweils 32 Speichen vorn und Weights we calculate with 32 spokes front and rear. Exceptions are marked
hinten. Ausnahme bilden gekennzeichnete Naben sowie Felgen, welche hubs and rims, which are only available in 28 hole.

nur in 28 Loch verfugbar sind. Es handelt sich um Mittelwerte, welche These are averages, which may differ slightly due to manufacturing
aufgrund von Fertigungstoleranzen leicht abweichen kénnen. tolerances.

Fir eine individuelle Beratung in Bezug auf Einsatzbereich, Zusammen- For individual advice regarding application range, aggregation of
stellung einzelner Komponenten oder anderen Fragen stehen wir lhnen individual components, or other questions, we are available at all times!

jederzeit zur Verfugung!

Anfragen / Bestellung: wheels@r2-bike.de Request / Order: wheels@r2-bike.de
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POP-Products Carbon CC wider

AX Lightness SRT CC Clincher
360g | 29/22 mm

320g | 33,5/25 mm
POP-Products Carbon CC

Alchemist Clincher 28L
350g | 25/19 mm

365g | 26/20 mm
DT Swiss XMC 350 28L

Alchemist Tubular 28L
395¢g | 28/21,5 mm

280g | 26 mm
Carbon Felge XC Light

365g | 27/22 mm
DT Swiss XRC 320 28L

American Classic 101
370g | 26/19 mm
3959/435g | 32/25 mm
Xentis Squad CC 28L
325g | 25/19 mm

380g | 25/21 mm
DT Swiss XR 331 28L

AX Lightness SRT CC
380g | 24/20 mm

395g | 25/21 mm
255g | 25,5 mm
BOR XMD 309
345g | 24,5 mm
BOR XMD 333
360g | 24,5/19 mm
BOR XMD 366
380g | 25/21 mm
Carbon Felge AM
390g | 30/23 mm
DT Swiss XM 401
460g | 27/22,5 mm
Duke Lucky Jack
325g | 27/20 mm
Duke Crazy Star
NoTubes Crest
3809 | 24,5/21 mm
NoTubes Arch EX
450g | 24,5/21 mm
NoTubes Flow EX
545g | 29/25,5 mm
Ryde Trace XC
340g | 24/21 mm
Ryde Trace Trail
450g | 28,5/25 mm
Ryde Trace Enduro
495g | 32,5/29 mm
Spank 00ZY Trail
4609 | 29,5/25 mm
Spank Subrosa Evo
610g | 30/24,5 mm
Syntace W30

490g | 30/25 mm
Syntace W35

5609 | 35/28 mm
Xentis Squad 28L
375g | 25/19 mm
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Acros .54 707,50€ | 1717,50€ | 1757,50€ 1907,50€ | 2237,50€ 1157,50€ | 1157,50€
4009 1515g 1245g 1415g 1235¢g 1365g 1455g 1505g

Acros A-Rim

o~
N
3
[
=)
ah
o~
al
S
2]
=3
an

1597,50€
15559

o~
o
~
o
o
)
o~
o~
=~
o
o
)
o
~
=
o
o
)

1457,50€ | 1457,50€ | 717,50€
14259 | 14459 | 1405g
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Acros .74 | 677,50€ 687,50€ | 1877,50€ | 2207,50€ | 717,50€ | 687,50€ | 677,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ 627,50€ | 1567,50€ | 1567,50€ | 637,506 | 637,50€ | 647,50€ | 1427,50€ | 1427,50€ | 687,50€ | 687,50€ | 687,50€ | 647,506 | 627,506 | 807,50€ | 807,50€
430g 1545g 1515g 1265g 1395g 1445g 1475g 15159 1485g 1535g 16759 1405g 1585g 1515g 1655g 1845g 1455g 14759 1435g 16559 1745g 1675g 1975g 1735g 1875g

Acros .75 677,50€ 687,50€ | 1877,50€ | 2207,50€ | 717,50€ | 687,50€ | 677,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ 627,50€ | 1567,50€ | 1567,50€ | 637,50€ | 637,50€ | 647,50€ | 1427,50€ | 1427,50€ | 687,50€ | 687,50€ | 687,50€ | 647,50€ | 627,50€ | 807,50€ | 807,50€
475g 1590g 15609 1310g 14409 14909 15209 15609 15309 15809 17209 14509 16309 15609 1700g 1890g 15009 15209 14809 1700g 17909 17209 20209 1780g 19209

Alchemist Penta 1997,50€ | 2037,50€ 1437,50€ | 1437,50€ | 1957,50€ | 1877,50€ | 927,50€ | 937,50€ | 1877,50€ 947,50€ | 947,50€ 1117,50€ | 1117,50€ | 2297,50€ | 2397,50€
28L | 3309 11759 13459 13459 13959 13559 14059 | 13759 | 15359 | 12659 13759 15159 16359 | 17759 | 13059 | 1405g

American Classic Disc 130/225 | 717,50€ | 1727,50€ | 1767,50€ | 727,50€ | 1917,50€ | 2247,50€ | 757,50€ | 727,50€ | 717,50€ | 1167,50€ | 1167,50€ | 1687,50€ | 1607,50€ | 657,506 | 667,50€ | 1607,50€ | 1607,50€ | 677,50€ | 677,50€ | 687,50€ | 1467,50€ | 1467,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 687,506 | 667,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 2027,50€ | 2127,50€
350g 14659 | 11959 | 13659 | 1435g | 1185g | 13159 | 13659 | 13959 | 14359 | 14059 | 14559 | 13759 | 14259 | 13959 | 15959 | 13259 | 15059 | 1435g | 15759 | 17659 | 13759 | 13959 | 13559 | 1575g | 1665 | 15959 | 1895g | 16559 | 1795 | 12859 | 1385g

BORMD7 | 737,50€ 747,50€ | 1937,50€ | 2267,50€ | 777,50€ | 747,50€ | 737,50€ | 1187,50€ | 1187,50€ 687,50€ | 1627,50€ | 1627,50€ | 697,50€ | 697,506 | 707,50€ | 1487,50€ | 1487,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 707,50€ | 687,50€ | 867,50€ | 867,50€
345g 14609 1430g | 1180g | 1310g | 1360g | 1390g | 1430g | 14009 | 1450g 15909 | 13209 | 15009 | 1430g | 1570g | 1760g | 1370g | 1390g | 1350g | 1570g | 1660g | 1590g 1890g | 1650g | 1790g

Carbon Ti X-Hub MTB SL 837,50€ | 1847,50€ | 1887,50€ | 847,50€ | 2037,50€ | 2367,50€ | 877,50€ | 847,50€ | 837,50€ | 1287,50€ | 1287,50€ | 1807,50€ | 1727,50€ | 777,50€ | 787,50€ | 1727,50€ | 1727,50€ | 797,50€ | 797,50€ | 807,50€ | 1587,50€ | 1587,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 807,50€ | 787,50€ | 967,50€ | 967,50€ | 2147,50€ | 2247,50€
305¢g 14209 11509 13209 13909 11409 1270g 13209 13509 13909 1360g 14109 13309 1380g 13509 15509 1280g 1460g 1390g 15309 17209 13309 13509 13109 15309 16209 15509 18509 1610g 17509 12409 13409

Chris King IS0 Disc | 1007,50¢ | 2017,50€ | 2057,50€ | 1017,50€ | 2207,50€ | 2537,50€ | 1047,50€ | 1017,50€ | 1007,50€ | 1457,50€ | 1457,50€ | 1977,50€ | 1897,50€ | 947,50€ | 957,50€ | 1897,50€ | 1897,50€ | 967,50€ | 967,50€ | 977,50€ | 1757,50€ | 1757,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 977,50€ | 957,50€ | 1137,50€ | 1137,50€ | 2317,50€ | 2417,50€
5009 16159 | 1345g 15159 1585g 13359 14659 | 15159 | 15459 | 15859 | 1555g 1605g 1525g 15759 15459 | 17459 | 14759 | 16559 | 1585g 1725g 1915g 1525g 15459 | 15059 1725g 1815g 17459 | 2045g 1805g 19459 | 14359 | 1535g

DT Swiss 180 | 1117,50€ | 2127,50€ | 2167,50€ | 1127,50€ | 2317,50€ | 2647,50€ | 1157,50€ | 1127,50€ | 1117,50€ | 1567,50€ | 1567,50€ | 2087,50€ | 2007,50€ | 1057,50€ | 1067,50€ | 2007,50€ | 2007,50€ | 1077,50€ | 1077,50€ | 1087,50€ | 1867,50€ | 1867,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1087,50€ | 1067,50€ | 1247,50€ | 1247,50€ | 2427,50€ | 2527,50€
3309 14459 | 11759 | 13459 | 1415g 11659 12959 | 13459 | 13759 | 14159 | 1385g | 1435g 13559 14059 | 13759 | 15759 | 13059 | 1485g 14159 15559 | 17459 | 13559 | 1375g 13359 15559 | 1645g 15759 18759 16359 | 17759 | 12659 | 13659

DT Swiss 240S 687,50€ 697,50€ | 1887,50€ | 2217,50€ | 727,50€ | 697,50€ | 687,50€ | 1137,50€ | 1137,50€ 637,50€ | 1577,50€ | 1577,50€ | 647,50€ | 647,50€ | 657,50€ | 1437,50€ | 1437,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 657,50€ | 637,50€ | 817,50€ | 817,50€
385¢g 15009 14709 12209 13509 1400g 1430g 1470g 1440g 14909 1630g 1360g 15409 14709 1610g 1800g 14109 14309 1390g 1610g 1700g 1630g 19309 1690g 1830g

DT Swiss 240S CL 737,50€ | 1747,50€ | 1787,50€ | 747,50€ | 1937,50€ | 2267,50€ | 777,50€ | 747,50€ | 737,50€ | 1187,50€ | 1187,50€ | 1707,50€ | 1627,50€ | 677,50€ | 687,50€ | 1627,50€ | 1627,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 707,50€ | 1487,50€ | 1487,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 707,50€ | 687,50€ | 867,50€ | 867,50€ | 2047,50€ | 2147,50€
360g 14759 12059 1375g 1445g 1195g 13259 13759 14059 14459 1415g 14659 1385g 1435g 14059 16059 13359 1515g 1445g 1585g 17759 1385g 14059 13659 1585g 16759 16059 19059 1665g 1805g 12959 13959

DT Swiss 240S Straight Pull 1787,50€ | 1827,50€ 1227,50€ | 1227,50€ | 1747,50€ | 1667,50€ | 717,50€ | 727,50€ | 1667,50€ 737,50€ | 737,50€ 907,50€ | 907,50€ | 2087,50€ | 2187,50€
28L | 3659 1210g 13809 1380g 14309 13909 14409 | 14109 | 1570g | 1300g 14109 15509 1630g | 17709 | 1300g | 1400g

DT Swiss 240S Straight Pull CL 1787,50€ | 1827,50€ 1227,50€ | 1227,50€ | 1747,50€ | 1667,50€ | 717,50€ | 727,50€ | 1667,50€ 737,50€ | 737,50€ 907,50€ | 907,50€ | 2087,50€ | 2187,50€
28L | 3509 11959 | 1365g 13659 | 1415g 13759 | 14259 | 1395g | 15559 | 1285g 13959 15359 16159 | 17559 | 12859 | 1385g

DT Swiss 350 507,50€ 517,50€ | 1707,50€ | 2037,50€ | 547,50€ | 517,50€ | 507,50€ | 957,50€ | 957,50€ 457,50€ | 1397,50€ | 1397,50€ | 467,50€ | 467,50€ | 477,50€ | 1257,50€ | 1257,50€ | 517,50€ | 517,50€ | 517,50€ | 477,50€ | 457,50€ | 637,50€ | 637,50€
475¢g 15909 15609 13109 14409 14909 15209 15609 15309 15809 17209 14509 16309 15609 17009 1890g 15009 15209 14809 17009 17909 17209 20209 17809 19209

DT Swiss 350 Straight Pull CL 1627,50€ | 1667,50€ 1067,50€ | 1067,50€ | 1587,50€ | 1507,50€ | 557,50€ | 567,50€ | 1507,50€ 577,50€ | 577,50€ 747,50€ | 747,50€ | 1927,50€ | 2027,50€
28L | 4209 1265g 1435g 1435¢g 1485g 14459 14959 14659 1625g 1355¢g 14659 1605g 1685g 1825g 1355g 1455g

Extralite Hyperhubs | 1027,50€ | 2037,50€ | 2077,50€ | 1037,50€ | 2227,50€ | 2557,50€ | 1067,50€ | 1037,50€ | 1027,50€ | 1477,50€ | 1477,50€ | 1997,50€ | 1917,50€ | 967,50€ | 977,50€ | 1917,50€ | 1917,50€ | 987,506 | 987,50€ | 997,50€ | 1777,50€ | 1777,50€ | 1037,50€ | 1037,50€ | 1037,50€ | 997,50€ | 977,50€ | 1157,50€ | 1157,50€ | 2337,50€ | 2437,50€
2459 1360g | 1090g 1260g | 13309 1080g 12109 | 12609 | 1290g | 1330g | 1300g 13509 1270g 13209 12909 | 14909 | 12209 | 14009 | 1330g 1470g 16609 1270g 12909 | 12509 1470g 15609 14909 1790g 15509 16909 | 1180g | 1280g

Extralite HyperJ Hubs | 997,50¢ | 2007,50€ | 2047,50€ | 1007,50€ | 2197,50€ | 2527,50€ | 1037,50€ | 1007,50€ | 997,50€ | 1447,50€ | 1447,50€ | 1967,50€ | 1887,50€ | 937,506 | 947,50€ | 1887,50€ | 1887,50€ | 957,50€ | 957,50€ | 967,50€ | 1747,50€ | 1747,50€ | 1007,50€ | 1007,50€ | 1007,50€ | 967,506 | 947,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 2307,50€ | 2407,50€
270g 13859 | 11159 | 12859 | 1355 | 11059 | 12359 | 12859 | 13159 | 13559 | 1325g | 1375¢g | 1295g | 13459 | 13159 | 15159 | 12459 | 1425¢g | 13559 | 14959 | 1685g | 12959 | 13159 | 12759 | 1495g | 15859 | 1515g | 18159 | 1575¢g | 1715g | 12059 | 1305g

Hope Pro Evo Il 40T 597,50€ | 1607,50€ | 1647,50€ | 607,50€ | 1797,50€ | 2127,50€ | 637,50€ | 607,50€ | 597,50€ | 1047,50€ | 1047,50€ | 1567,50€ | 1487,50€ | 537,50€ | 547,50€ | 1487,50€ | 1487,50€ | 557,50€ | 557,50€ | 567,50€ | 1347,50€ | 1347,50€ | 607,50€ | 607,50€ | 607,50€ | 567,50€ | 547,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 1907,50€ | 2007,50€
490g 1605g 1335g 15059 1575g 1325g 1455g 15059 1535g 15759 1545¢ 1595g 1515g 15659 1535g 17359 14659 16459 1575g 17159 1905g 1515g 1535g 1495g 17159 18059 17359 2035g 17959 19359 14259 15259

Industry Nine Classic Mountain | 937,50€ | 1947,50€ | 1987,50€ | 947,50€ | 2137,50€ | 2467,50€ | 977,50€ | 947,50€ | 937,50€ | 1387,50€ | 1387,50€ | 1907,50€ | 1827,50€ | 877,50€ | 887,50€ | 1827,50€ | 1827,50€ | 897,50€ | 897,50€ | 907,50€ | 1687,50€ | 1687,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 947,506 | 907,50€ | 887,50€ | 1067,50€ | 1067,50€ | 2247,50€ | 2347,50€
4109 15359 | 12659 | 14355 | 15059 1255g 13859 | 14359 | 14659 | 15059 | 1475g 1525g 14459 | 14959 | 14659 | 16659 | 13959 | 15759 | 1505g 1645g | 1835g 14459 | 14659 | 14259 16459 | 1735g 16659 19659 17259 | 18659 | 13559 | 14559

Novatec Superlight | 447,50€ 457,50€ | 1647,50€ | 1977,50€ | 487,50€ | 457,50€ | 447,50€ | 897,50€ | 897,50€ 397,50€ | 1337,50€ | 1337,50€ | 407,50€ | 407,50€ | 417,50€ | 1197,50€ | 1197,50€ | 457,50€ | 457,50€ | 457,50€ | 417,50€ | 397,50€ | 577,50€ | 577,50€
425g 1540g 1510g 1260g 1390g 1440g 1470g 1510g 1480g 1530g 1670g 1400g 1580g 1510g 1650g 1840g 1450g 1470g 1430g 1650g 1740g 1670g 1970g 1730g 1870g

POP-Products | 887,50¢ | 1897,50€ | 1937,50€ | 897,50€ | 2087,50€ | 2417,50 | 927,50€ | 897,50€ | 887,50€ | 1337,50€ | 1337,50€ | 1857,50€ | 1777,50€ | 827,50€ | 837,50€ | 1777,50€ | 1777,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 857,50€ | 1637,50€ | 1637,50€ | 897,50€ | 897,506 | 897,50€ | 857,50€ | 837,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 2197,50€ | 2297,50€
345g 14609 | 11909 | 1360g | 14309 | 1180g | 1310g | 1360g | 1390g | 1430g | 1400g | 1450g | 1370g | 14209 | 1390g | 15909 | 13209 | 15009 | 1430g | 1570g | 1760g | 1370g | 1390g | 1350g | 1570g | 1660g | 1590g | 1890g | 1650g | 1790g | 1280g | 1380g

Sram X0 | 747,50€ | 1757,50€ | 1797,50€ | 757,50€ | 1947,50€ | 2277,50€ | 787,50€ | 757,506 | 747,50€ | 1197,50€ | 1197,50€ | 1717,50€ | 1637,50€ | 687,506 | 697,50€ | 1637,50€ | 1637,50€ | 707,50€ | 707,506 | 717,50€ | 1497,50€ | 1497,50€ | 757,50€ | 757,506 | 757,50€ | 717,50€ | 697,50€ | 877,50€ | 877,50€ | 2057,50€ | 2157,50€
350g 14659 1195g 1365g 1435g 1185g 1315g 13659 1395g 14359 1405g 1455g 1375g 1425g 1395g 1595g 13259 1505 1435g 1575g 1765g 13759 1395g 1355g 15759 1665g 1595g 1895g 1655g 1795g 1285g 13859

Syntace HiTorque 937,50€ | 1947,50€ | 1987,50€ | 947,50€ | 2137,50€ | 2467,50€ | 977,50€ | 947,50€ | 937,50€ | 1387,50€ | 1387,50€ | 1907,50€ | 1827,50€ | 877,50€ | 887,50€ | 1827,50€ | 1827,50€ | 897,50€ | 897,50€ | 907,50€ | 1687,50€ | 1687,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 907,50€ | 887,50€ | 1067,50€ | 1067,50€ | 2247,50€ | 2347,50€
320g 14359 12059 1375g 1405g 1155g 12859 1335g 13659 14059 1375¢ 14259 1385g 1435g 14059 15659 12959 14759 14059 15459 1735g 13459 13659 1325g 15459 1635g 15659 1865g 16259 17659 12959 13959

Tune King | Kong | 747,50€ | 1757,50€ | 1797,50€ | 757,50€ | 1947,50€ | 2277,50€ | 787,50€ | 757,50€ | 747,50€ | 1197,50€ | 1197,50€ | 1717,50€ | 1637,50€ | 687,50€ | 697,50€ | 1637,50€ | 1637,50€ | 707,50€ | 707,50€ | 717,50€ | 1497,50€ | 1497,50€ | 757,50€ | 757,50€ | 757,50€ | 717,50€ | 697,506 | 877,50€ | 877,50€ | 2057,50€ | 2157,50€
325¢ 14409 | 1170g 13409 14109 11609 12909 | 1340g | 1370g | 14109 | 1380g 14309 13509 14009 | 13709 | 1570g | 1300g | 1480g 14109 15509 17409 13509 1370g 13309 1550 | 1640g 1570g 1870g 16309 17709 | 12609 | 1360g

Tune Princess | Prince | 967,50¢ | 1977,50€ | 2017,50€ | 977,50€ | 2167,50€ | 2497,50€ | 1007,50€ | 977,506 | 967,50€ | 1417,50€ | 1417,50€ | 1937,50€ | 1857,50€ | 907,506 | 917,50€ | 1857,50€ | 1857,50€ | 927,50€ | 927,50€ | 937,50€ | 1717,50€ | 1717,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 937,50€ | 917,50€ | 1097,50€ | 1097,50€ | 2277,50€ | 2377,50€
3009 14159 | 11459 | 13159 | 1385g | 11359 | 12659 | 1315g | 13459 | 13859 | 1355 | 14059 | 13259 | 1375g | 13459 | 15459 | 1275g | 14559 | 13859 | 15259 | 17159 | 13259 | 13459 | 13059 | 15259 | 16159 | 15459 | 1845g | 16059 | 17459 | 12359 | 13359

Tune Princess Skyline | Prince | 1007,50¢ | 2017,50€ | 2057,50€ | 1017,50€ | 2207,50€ | 2537,50€ | 1047,50€ | 1017,50€ | 1007,50€ | 1457,50€ | 1457,50€ | 1977,50€ | 1897,50€ | 947,50€ | 957,50€ | 1897,50€ | 1897,50€ | 947,50€ | 967,50€ | 977,50€ | 1757,50€ | 1757,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 977,50€ | 957,50€ | 1137,50€ | 1137,50€ | 2317,50€ | 2417,50€
290g 14059 | 1135 | 13059 | 1375 | 11259 | 12559 | 13059 | 13355 | 13759 | 1345g | 1395g | 1315g | 13659 | 1335g | 15359 | 1265g | 1445 | 1375g | 15159 | 17059 | 13159 | 1335g | 1295 | 1515 | 1605g | 15359 | 1835g | 1595 | 1735g | 12259 | 1325g

Tune Cannonball | Kong | 757,50€ | 1767,50¢ | 1807,50€ | 767,50€ | 1957,50€ | 2287,50€ | 797,50€ | 767,50€ | 757,50€ | 1207,50€ | 1207,50€ | 1727,50€ | 1647,50€ | 697,50€ | 707,50€ | 1647,50€ | 1647,50€ | 717,506 | 717,50€ | 727,50€ | 1507,50€ | 1507,50€ | 767,50€ | 767,506 | 767,50€ | 727,50€ | 707,50€ | 887,50€ | 887,50€ | 2067,50€ | 2167,50€
310g 14259 | 11559 | 13259 | 13959 1145g 12759 | 13259 | 13559 | 1395 | 13659 | 1415g 13359 | 13859 | 13559 | 15559 | 12859 | 14659 | 1395g 1535g 1725g 13359 | 13559 | 1315g 1535g | 16259 15559 18559 | 16159 | 17559 | 1245g | 1345g

Tune Cannonball SL | Prince 967,50€ | 1977,50€ | 2017,50€ | 977,50€ | 2167,50€ | 2497,50€ | 1007,50€ | 977,50€ | 967,50€ | 1417,50€ | 1417,50€ | 1937,50€ | 1857,50€ | 907,50€ | 917,50€ | 1857,50€ | 1857,50€ | 927,50€ | 927,50€ | 937,50€ | 1717,50€ | 1717,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 937,50€ | 917,50€ | 1097,50€ | 1097,50€ | 2277,50€ | 2377,50€
2909 14059 11359 13059 13759 1125g 12559 13059 13359 13759 1345g 1395g 13159 13659 13359 15359 12659 14459 13759 15159 1705g 13159 13359 1295g 15159 16059 15359 1835g 15959 17359 12259 13259

AX Lightness SRT CC Clincher 28L

310g | 33,5/25 mm
POP-Products Carbon AM

POP-Products Carbon CC
415g | 31/24 mm

AX Lightness SRT CC 28L
335g | 25/19 mm

240g | 25,5 mm
365g /400g | 32/25 mm

Alchemist Clincher 28L

3459 | 26/20 mm
DT Swiss XMC 350 28L

Alchemist Tubular 28L
370g | 28/21,5 mm

310g | 26 mm
American Classic 101

360g | 25/21 mm
Duke Lucky Jack 275

BOR XMD 309
325¢g | 24,5 mm
BOR XMD 333
330g | 24,5/19 mm
BOR XMD 366
370g | 25/21 mm
BOR XCD 255

2609 | 24,5/18 mm
Carbon Felge XC
370g | 30/23 mm
Carbon Felge AM
400g | 35/30 mm
DT Swiss XR 331 28L
3559 | 24/20 mm
DT Swiss XM 401
430g | 27/22,5 mm
DT Swiss EX 471
5009 | 30/25 mm
310g | 27/20 mm
Duke Crazy Star
NoTubes Crest
355¢g | 24,5/21 mm
NoTubes Arch EX
420g | 24,5/21
NoTubes Flow EX
5109 | 29/25,5 mm
Ryde Edge MC-1
300g | 24/21 mm
Ryde Trace XC
320g | 24/21 mm
Ryde Trace Trail
420g | 28,5/25 mm
Ryde Trace Enduro
460g | 32,5/29 mm
Spank 00ZY Trail
4259 | 29,5/25 mm
Spank Subrosa Evo
5409 | 30/24,5 mm
Syntace W30

460g | 30/25 mm
Syntace W35

5309 | 35/28 mm
260g | 24,5/18 mm
Xentis Squad 28L
310g | 30/23 mm

Tune 3.C

27,5

Acros .54 | 1757,50€ | 1757,50€ | 717,50€ | 1907,50€ | 2237,50€ 707,50€ | 697,50€ | 1907,50€ | 1157,50€ | 1157,50€ 1597,50€ | 1597,50€
400g 12959 | 13659 | 14359 | 11559 | 12959 13759 | 14559 | 12359 | 14559 | 15159 13359 | 1480g
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Acros .74 687,50€ 707,50€ | 677,50€ | 667,50€ | 1877,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ 627,506 | 627,50€ | 1567,50€ | 1567,50€ | 637,50€ | 637,50€ 1427,50€ | 1427,50€ | 687,506 | 687,50€ | 687,50€ | 687,50€ | 647,50€ | 627,50€ 807,50€ | 1877,50€
430g 1465g 13959 | 14059 | 14859 | 12659 | 14859 | 1545g 16059 | 17459 | 1365g | 1510g | 14559 | 1585g 14159 | 1575¢ | 13459 | 13855 | 15855 | 16655 | 15955 | 1825g 17759 | 1265g

Acros .75 687,50€ 707,50€ | 677,50€ | 667,50€ | 1877,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ 627,50€ | 627,50€ | 1567,50€ | 1567,50€ | 637,50€ | 637,50€ | 647,50€ | 1427,50€ | 1427,50€ | 687,50€ | 687,50€ | 687,50€ | 687,50€ | 647,50€ | 627,50€ | 807,50€ | 807,50€ | 1877,50€
475¢g 15109 14409 14509 15309 13109 15309 15909 16509 1790g 14109 15559 15009 1630g 1810g 14609 16209 1390g 14309 1630g 17109 16409 18709 17109 18209 13109

Alchemist Penta | 2037,50€ | 2037,50€ 2187,50€ | 2517,50€ 2187,50€ | 1437,50€ | 1437,50€ | 1877,50€ | 927,50€ | 937,50€ | 937,50€ | 1877,50€ 947,506 | 947,50€ 1117,50€ | 1117,50€ | 2187,50€ | 2297,50€
28L | 330g 12259 1295g 1085g 1225g 1125g 13459 1405g 1345g 1315g 1465g 1605g 12259 1315g 1445g 1525g 1635g 1125g 12259

American Classic Disc 130/225 | 1767,50€ | 1767,50€ | 727,50€ | 1917,50€ | 2247,50€ | 747,50€ | 717,50€ | 707,50€ | 1917,50€ | 1167,50€ | 1167,50€ | 1607,50€ | 657,50€ | 667,50€ | 667,50€ | 1607,50€ | 1607,50€ | 677,506 | 677,50€ | 687,50€ | 1467,50€ | 1467,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 727,506 | 727,50€ | 687,50€ | 667,50€ | 847,506 | 847,50€ | 1917,50€ | 2027,50€
3509 12459 13159 | 13859 | 11059 | 12459 13159 | 13259 | 1405g 11859 | 14059 | 1465g 1365g 13359 | 15259 | 16659 | 1285g | 1430g 1375g | 15059 16859 | 13359 | 1495g 12659 | 13059 | 15059 | 1585g | 1515g 1745g 1585g | 16959 1185g 12459

BOR MD7 747,50€ 767,50€ | 737,50€ | 727,50€ | 1937,50€ | 1187,50€ | 1187,50€ 687,50€ | 687,50€ | 1627,50€ | 1627,50€ | 697,50€ | 697,506 | 707,50€ | 1487,50€ | 1487,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 707,50€ | 687,50€ | 867,50€ | 867,50€ | 1937,50€
345g 1380g 13109 | 13209 | 14009 1180g | 14009 | 1460g 15209 | 16609 | 1280g | 14259 1370g | 15009 1680g | 1330g | 1490g 12609 13009 | 15009 | 1580g | 1510g 17409 15809 1690g 1180g

Carbon Ti X-Hub MTB SL | 1887,50€ | 1887,50€ | 847,50€ | 2037,50€ | 2367,50€ | 867,50€ | 837,506 | 827,50€ | 2037,50€ | 1287,50€ | 1287,50€ | 1727,50€ | 777,50€ | 787,50€ | 787,50€ | 1727,50€ | 1727,50€ | 797,50€ | 797,50€ | 807,50€ | 1587,50€ | 1587,50€ | 847,50€ | 847,506 | 847,50€ | 847,50€ | 807,50€ | 787,50€ | 967,50€ | 967,50€ | 2037,50€ | 2147,50€
305g 12009 1270g | 1340g | 1060g | 1200g 1270g | 12809 | 1360g 11409 | 1360g | 14209 13209 12909 | 1480g | 16209 | 12409 | 1385g 1330g | 14609 16409 | 12909 | 1450g 12209 | 12609 | 1460g | 15409 | 1470g 1700g 1540g | 16509 11409 12009

Chris King ISO Disc | 2057,50€ | 2057,50€ | 1017,50€ | 2207,50€ | 2537,50€ | 1037,50€ | 1007,50€ | 997,50€ | 2207,50€ | 1457,50€ | 1457,50€ | 1897,50€ | 947,50€ | 957,50€ | 957,50€ | 1897,50€ | 1897,50€ | 967,50€ | 967,506 | 977,50€ | 1757,50€ | 1757,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 977,50€ | 957,50€ | 1137,50€ | 1137,50€ | 2207,50€ | 2317,50€
5009 13959 14659 | 15359 | 12559 | 13959 14659 | 14759 | 15559 13359 | 15559 | 1615g 15159 14859 16759 18159 | 14359 | 1580g 15259 16559 18359 14859 | 1645g 14159 14559 16559 | 17359 | 1665g 18959 17359 18459 13359 13959

DT Swiss 180 2167,50€ | 2167,50€ | 1127,50€ | 2317,50€ | 2647,50€ | 1147,50€ | 1117,50€ | 1107,50€ | 2317,50€ | 1567,50€ | 1567,50€ | 2007,50€ | 1057,50€ | 1067,50€ | 1067,50€ | 2007,50€ | 2007,50€ | 1077,50€ | 1077,50€ | 1087,50€ | 1867,50€ | 1867,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1087,50€ | 1067,50€ | 1247,50€ | 1247,50€ | 2317,50€ | 2427,50€
330g 12259 12959 13659 10859 12259 12959 13059 13859 11659 13859 14459 1345g 1315g 15059 16459 12659 14109 1355g 14859 1665g 13159 14759 1245g 1285g 1485g 15659 14959 1725g 15659 16759 1165g 12259

DT Swiss 240S 697,50€ 717,50€ | 687,506 | 677,50€ | 1887,50€ | 1137,50€ | 1137,50€ 637,50€ | 637,50€ | 1577,50€ | 1577,50€ | 647,50€ | 647,50€ | 657,50€ | 1437,50€ | 1437,50€ | 697,506 | 697,50€ | 697,50€ | 697,506 | 657,50€ | 637,50€ | 817,50€ | 817,50€ | 1887,50€
385g 14209 1350g | 1360g | 1440g 12209 | 14409 | 15009 1560g | 17009 | 13209 | 14659 14109 | 15409 17209 | 13709 | 15309 13009 13409 | 15409 | 16209 | 1550g 1780g 16209 | 1730g 12209

DT Swiss 240S CL | 1787,50€ | 1787,50 | 747,50€ | 1937,50€ | 2267,50€ | 767,50€ | 737,50€ | 727,50€ | 1937,50€ | 1187,50€ | 1187,50€ | 1627,50€ | 677,506 | 687,506 | 687,50€ | 1627,50€ | 1627,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 707,50€ | 1487,50€ | 1487,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 707,506 | 687,506 | 867,50€ | 867,50€ | 1937,50€ | 2047,50€
360g 12559 | 13259 | 13959 | 11159 | 1255¢g | 1325¢g | 1335g | 1415g | 11959 | 14159 | 1475g | 13759 | 1345g | 1535g | 1675g | 12959 | 1440g | 13859 | 15159 | 16959 | 13459 | 1505 | 1275 | 13159 | 15159 | 15959 | 15259 | 17559 | 1595g | 17059 | 1195g | 1255g

DT Swiss 240S Straight Pull | 1827,50¢€ | 1827,50¢€ 1977,50€ | 2307,50€ 1977,50€ | 1227,50€ | 1227,50€ | 1667,50€ | 717,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 1667,50€ 737,50€ | 737,50€ 907,50€ | 907,50€ | 1977,50€ | 2087,50€
28L | 3659 1260g 1330g 1120g 1260g 1160g 1380g 1440g 1380g 1350g 15009 1640g 1260g 13509 1480g 1560g 1670g 1160g 12609

DT Swiss 240S Straight Pull CL | 1827,50€ | 1827,50€ 1977,50€ | 2307,50€ 1977,50€ | 1227,50€ | 1227,50€ | 1667,50€ | 717,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 1667,50€ 737,50€ | 737,50€ 907,50€ | 907,50€ | 1977,50€ | 2087,50€
28L | 3509 12459 13159 11059 | 12459 11459 | 13659 | 14259 13659 1335g | 14859 | 16259 | 12459 1335g | 14659 15459 | 16559 1145g 1245g

DT Swiss 350 517,50€ 537,50€ | 507,506 | 497,50€ | 1707,50€ | 957,506 | 957,50€ 457,50€ | 457,50€ | 1397,50€ | 1397,50€ | 467,50€ | 467,506 | 477,50€ | 1257,50€ | 1257,50€ | 517,506 | 517,50€ | 517,50€ | 517,50€ | 477,50€ | 457,50€ | 637,50€ | 637,50€ | 1707,50€
475g 1510g 14409 | 14509 | 1530g 13109 | 1530g | 1590g 16509 | 1790g | 1410g | 15559 15009 | 1630g 1810g | 1460g | 16209 1390g 1430g | 1630g | 1710g | 1640g 1870g 17109 | 18209 1310g

DT Swiss 350 Straight Pull CL 1667,50€ | 1667,50€ 1817,50€ | 2147,50€ 1817,50€ | 1067,50€ | 1067,50€ | 1507,50€ | 557,50€ | 567,50€ | 567,50€ | 1507,50€ 577,50€ | 577,50€ 747,50€ | 747,50€ | 1817,50€ | 1927,50€
28L | 4209 1315g 1385g 1175g 1315g 1215g 1435g 1495g 1435g 1405g 1555g 1695g 1315g 1405g 1535g 1615g 1725g 1215g 1315g

Extralite Hyperhubs | 2077,50€ | 2077,50€ | 1037,50€ | 2227,50€ | 2557,50€ | 1057,50€ | 1027,50€ | 1017,50€ | 2227,50€ | 1477,50€ | 1477,50€ | 1917,50€ | 967,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 1917,50€ | 1917,50€ | 987,50€ | 987,50€ | 997,50€ | 1777,50€ | 1777,50€ | 1037,50€ | 1037,50€ | 1037,50€ | 1037,50€ | 997,506 | 977,50€ | 1157,50€ | 1157,50€ | 2227,50€ | 2337,50€
2459 11409 12109 | 1280g | 1000g | 1140g 1210g | 12209 | 1300g 1080g | 1300g | 1360g 12609 12309 14209 1560g | 1180g | 1325g 1270g 1400g 1580g 1230g | 1390g 1160g 1200g 1400g | 1480g | 1410g 1640g 1480g 1590g 1080g 1140g

Extralite HyperJ Hubs | 2047,50€ | 2047,50€ | 1007,50€ | 2197,50€ | 2527,50€ | 1027,50€ | 997,506 | 987,50€ | 2197,50€ | 1447,50€ | 1447,50€ | 1887,50€ | 937,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 1887,50€ | 1887,50€ | 957,50€ | 957,50€ | 967,50€ | 1747,50€ | 1747,50€ | 1007,50€ | 1007,50€ | 1007,50€ | 1007,50€ | 967,50€ | 947,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 2197,50€ | 2307,50€
2709 11659 12359 | 13059 | 10259 | 11659 12359 | 12459 | 1325g 11059 | 13259 | 1385g 12859 12559 | 14459 | 15859 | 12059 | 1350g 12959 | 1425g 16059 | 12559 | 1415g 11859 12259 | 14259 | 15059 | 14359 16659 15059 16159 11059 11659

Hope Pro Evo Il 40T | 1647,50¢ | 1647,50€ | 607,50€ | 1797,50€ | 2127,50€ | 627,50€ | 597,50€ | 587,50€ | 1797,50€ | 1047,50€ | 1047,50€ | 1487,50€ | 537,50€ | 547,50€ | 547,50€ | 1487,50€ | 1487,50€ | 557,506 | 557,50€ | 567,50€ | 1347,50€ | 1347,50€ | 607,506 | 607,50€ | 607,50€ | 607,50€ | 567,50€ | 547,50€ | 727,50€ | 727,50 | 1797,50€ | 1907,50€
490g 13859 | 14559 | 15259 | 12459 | 1385g | 14559 | 14659 | 15459 | 13259 | 15459 | 16059 | 15059 | 1475g | 1665g | 18059 | 14259 | 1570g | 15159 | 16459 | 18259 | 14759 | 1635g | 1405g | 14459 | 16459 | 17259 | 16559 | 1885g | 17259 | 1835g | 13259 | 1385g

Industry Nine Classic Mountain | 1987,50€ | 1987,50€ | 947,50€ | 2137,50€ | 2467,50€ | 967,50€ | 937,50€ | 927,50€ | 2137,50€ | 1387,50€ | 1387,50€ | 1827,50€ | 877,50€ | 887,50€ | 887,50€ | 1827,50€ | 1827,50€ | 897,506 | 897,50€ | 907,50€ | 1687,50€ | 1687,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 907,50€ | 887,50€ | 1067,50€ | 1067,50€ | 2137,50€ | 2247,50€
4109 13159 13859 | 14559 | 11759 | 1315g 13859 | 13959 | 1475g 12559 | 14759 | 15359 14359 14059 | 15959 | 1735g | 13559 | 1500g 14459 | 1575g 17559 | 14059 | 15659 13359 | 13759 | 1575g | 16559 | 1585g 18159 16559 | 17659 12559 13159

Novatec Superlight 457,50€ 477,50€ | 447,50€ | 437,50€ | 1647,50€ | 897,50€ | 897,50€ 397,50€ | 397,50€ | 1337,50€ | 1337,50€ | 407,50€ | 407,50€ | 417,50€ | 1197,50€ | 1197,50€ | 457,50€ | 457,50€ | 457,50€ | 457,50€ | 417,50€ | 397,50€ | 577,50€ | 577,50€ | 1647,50€
425¢g 14609 1390g 14009 14809 12609 14809 15409 1600g 17409 13609 15059 14509 15809 17609 14109 15709 13409 13809 15809 16609 15909 18209 16609 17709 12609

POP-Products | 1937,50€ | 1937,50€ | 897,50€ | 2087,50€ | 2417,50€ | 917,50€ | 887,506 | 877,50€ | 2087,50€ | 1337,50€ | 1337,50€ | 1777,50€ | 827,50€ | 837,50€ | 837,50€ | 1777,50€ | 1777,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 857,50€ | 1637,50€ | 1637,50€ | 897,50€ | 897,506 | 897,50€ | 897,50€ | 857,50€ | 837,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 2087,50€ | 2197,50€
345g 1240g | 13109 | 1380g | 1100g | 1240g | 1310g | 1320g | 1400g | 1180g | 1400g | 1460g | 1360g | 1330g | 15209 | 1660g | 1280g | 14259 | 1370g | 15009 | 1680g | 1330g | 1490g | 1260g | 1300g | 1500g | 1580g | 15109 | 1740g | 1580g | 1690g | 1180g | 1240g

Sram X0 | 1797,50€ | 1797,50€ | 757,506 | 1947,50€ | 2277,50€ | 777,50€ | 747,50€ | 737,50€ | 1947,50€ | 1197,50€ | 1197,50€ | 1637,50€ | 687,506 | 697,50€ | 697,50€ | 1637,50€ | 1637,50€ | 707,50€ | 707,50€ | 717,50€ | 1497,50€ | 1497,50€ | 757,506 | 757,50€ | 757,50€ | 757,50€ | 717,50€ | 697,50€ | 877,50€ | 877,50€ | 1947,50€ | 2057,50€
350g 12459 | 13159 | 13855 | 11059 | 12459 | 1315 | 13259 | 14059 | 1185g | 14059 | 14655 | 13659 | 1335 | 15259 | 16659 | 12859 | 1430g | 1375 | 15059 | 1685g | 13359 | 1495g | 12659 | 13059 | 15059 | 1585g | 15159 | 17459 | 1585g | 1695g | 1185g | 1245g

Syntace HiTorque | 1987,50€ | 1987,50€ | 947,50€ | 2137,50€ | 2467,50€ | 967,50€ | 937,50€ | 927,50€ | 2137,50€ | 1387,50€ | 1387,50€ | 1827,50€ | 877,50€ | 887,50€ | 887,50€ | 1827,50€ | 1827,50€ | 897,50€ | 897,50€ | 907,50€ | 1687,50€ | 1687,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 907,50€ | 887,50€ | 1067,50€ | 1067,50€ | 2137,50€ | 2247,50€
3209 12159 12859 | 13559 | 10759 | 1215g 12859 | 12959 | 1375g 11559 | 13759 | 1435g 13359 13059 | 14959 | 1635g | 12559 | 1400g 13459 | 1475g 16559 | 13059 | 14659 12359 | 12759 | 1475g | 15559 | 1485g 17159 1555 | 16659 11559 12159

Tune King | Kong | 1797,50€ | 1797,50€ | 757,50€ | 1947,50€ | 2277,50€ | 777,50€ | 747,506 | 737,50€ | 1947,50€ | 1197,50€ | 1197,50€ | 1637,50€ | 687,50€ | 697,506 | 697,50€ | 1637,50€ | 1637,50€ | 707,50€ | 707,50€ | 717,50€ | 1497,50€ | 1497,50€ | 757,50€ | 757,506 | 757,50€ | 757,50€ | 717,506 | 697,506 | 877,50€ | 877,50€ | 1947,50€ | 2057,50€
325g 12209 12909 | 1360g | 1080g | 1220g 12909 | 1300g | 1380g 1160g | 1380g | 1440g 1340g 1310g | 15009 1640g | 1260g | 1405g 1350g | 1480g 1660g 1310g | 1470g 12409 1280g | 1480g | 1560g | 1490g 1720g 1560g 1670g 1160g 1220g

Tune Princess | Prince | 2017,50€ | 2017,50€ | 977,50€ | 2167,50€ | 2497,50€ | 997,50€ | 967,506 | 957,50€ | 2167,50€ | 1417,50€ | 1417,50€ | 1857,50€ | 907,50€ | 917,50€ | 917,50€ | 1857,50€ | 1857,50€ | 927,50€ | 927,50€ | 937,50€ | 1717,50€ | 1717,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 937,50€ | 917,50€ | 1097,50€ | 1097,50€ | 2167,50€ | 2277,50€
3009 11959 12659 | 13359 | 10559 | 1195g 12659 | 12759 | 1355g 1135g | 13559 | 1415g 13159 12859 | 14759 | 1615g | 12359 | 1380g 13259 | 14559 16359 | 12859 | 1445g 12159 | 12559 | 14559 | 1535g | 1465g 16959 15359 | 1645g 11359 11959

Tune Princess Skyline | Prince | 2057,50€ | 2057,50€ | 1017,50€ | 2207,50€ | 2537,50€ | 1037,50€ | 1007,50€ | 997,50€ | 2207,50€ | 1457,50€ | 1457,50€ | 1897,50€ | 947,50€ | 957,50€ | 957,50€ | 1897,50€ | 1897,50€ | 967,50€ | 967,50€ | 977,50€ | 1757,50€ | 1757,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 977,50€ | 957,50€ | 1137,50€ | 1137,50€ | 2207,50€ | 2317,50€
290g 11859 12559 | 1325g | 10459 | 1185g 12559 | 12659 | 1345g 11259 | 13459 | 1405g 13059 12759 14659 16059 | 12259 | 1370g 1315g 1445 16259 12759 | 14359 1205g 12459 14459 | 15259 | 1455g 1685g 15259 | 16359 11259 1185g

Tune Cannonball | Kong | 1807,50€ | 1807,50€ | 767,50€ | 1957,50€ | 2287,50€ | 787,50€ | 757,50€ | 747,50€ | 1957,50€ | 1207,50€ | 1207,50€ | 1647,50€ | 697,50€ | 707,50€ | 707,50€ | 1647,50€ | 1647,50€ | 717,50€ | 717,50€ | 727,50€ | 1507,50€ | 1507,50€ | 767,50€ | 767,50€ | 767,50€ | 767,50€ | 727,50€ | 707,50€ | 887,50€ | 887,50€ | 1957,50€ | 2067,50€
3109 12059 12759 | 13459 | 10659 | 1205g 12759 | 12859 | 1365g 11459 | 13659 | 1425g 13259 12959 | 14859 | 16259 | 12459 | 1390g 13359 | 14659 16459 | 12959 | 1455g 12259 | 12659 | 14659 | 15459 | 1475g 17059 15459 | 1655g 11459 12059

Tune Cannonball SL | Prince 2017,50€ | 2017,50€ | 977,50€ | 2167,50€ | 2497,50€ | 997,50€ | 967,50€ | 957,50€ | 2167,50€ | 1417,50€ | 1417,50€ | 1857,50€ | 907,50€ | 917,50€ | 917,50€ | 1857,50€ | 1857,50€ | 927,50€ | 927,50€ | 937,50€ | 1717,50€ | 1717,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 977,50€ | 937,50€ | 917,50€ | 1097,50€ | 1097,50€ | 2167,50€ | 2277,50€
2909 11859 12559 1325¢ 10459 11859 12559 12659 13459 1125g 13459 14059 1305g 12759 14659 16059 12259 13709 1315g 14459 1625g 12759 1435g 1205g 12459 14459 15259 1455g 1685g 15259 1635g 11259 1185g

POP-Products Carbon CC

Alchemist Tubular 28L
315g | 25/19 mm

245g | 26 mm
DT Swiss XRC 320 28L

American Classic 101
325g | 26/19 mm

340g | 25/21 mm
Duke Lucky Jack 260

DT Swiss XR 331 28L
295g | 27/20 mm

355g | 25/21 mm
BOR XMD 309 28L
310g | 24,5 mm
BOR XMD 333
320g | 24,5/19 mm
BOR XMD 366
355g | 25/21 mm
340g | 24/20 mm
DT Swiss XM 401
410g | 27/22,5 mm
DT Swiss EX 471
475g | 30/25 mm
Duke Black Jack
250g | 25 mm
NoTubes Alpine
330g | 23/20 mm
NoTubes Crest
340g | 24,5/21 mm
NoTubes Arch EX
400g | 24,5/21 mm
NoTubes Flow EX
490g | 29/25,5 mm
Ryde Edge MC-1
270g | 24/21 mm
Ryde Trace XC
305g | 24/21 mm
Ryde Trace Trail
405¢g | 28,5/25 mm
Ryde Trace Enduro
4409 | 32,5/29 mm
Spank 00ZY Trail
400g | 29,5/25 mm
Spank Subrosa Evo
515g | 30/24,5 mm
Syntace W25 28L
350g | 25/19 mm
Syntace W30

430g | 30/25 mm
Syntace W35

5009 | 35/28 mm
Syntace W40

580g | 40/33,5 mm
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Acros .54 707,50€ | 1677,50€
400g 1410g 1155g
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717,50€ | 717,50€ | 667,50€
1510g | 1580g | 1500g
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837,50€
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Acros .74 | 677,50¢€ 667,50€ | 657,50€ 617,50€ | 627,506 | 1467,50€ | 1567,50€ | 637,50€ | 637,506 | 637,50€ 1427,50€ 687,50€ | 687,506 | 687,50€ | 637,50€ | 627,50€ 807,506 | 807,50€
430g 1440g 13709 | 1440g 1550g | 1680g | 1230g | 13209 | 1390g | 1410g | 1530g 1360g 13409 | 15409 | 1610g | 15309 | 1760g 15909 | 1730g

Acros .75 | 677,50€ 687,50€ 667,50€ | 657,50€ 617,50€ | 627,50€ | 1467,50€ | 1567,50€ | 637,50€ | 637,50€ | 637,50€ 1427,50€ 687,50€ | 687,50€ | 687,50€ | 637,50€ | 627,50€ 807,50€ | 807,50€
475g 14859 14559 1415g | 1485g 15959 | 17259 | 12759 13659 | 14359 1455g | 15759 1405g 1385g 15859 | 16559 | 1575g | 1805g 16359 | 17759

Alchemist Penta | 987,50¢ | 1957,50€ 997,50€ | 977,50€ 1957,50€ | 917,50€ | 927,506 | 937,50€ | 1777,50€ | 1877,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 947,50€ 1737,50€ 1117,50€ | 1117,50€ | 1117,50€
28L | 330g 13059 10859 12159 12359 12459 12759 | 14159 | 15459 | 10959 11859 | 12559 12759 13959 12259 12959 14559 | 1595g

American Classic Disc 130/225 | 717,50€ | 1687,50€ | 727,50€ | 727,506 | 707,50€ | 697,50€ | 1687,50€ | 647,50€ | 657,50€ | 667,50€ | 1507,50€ | 1607,50€ | 677,50€ | 677,506 | 677,50€ | 677,50€ | 1467,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 677,50€ | 667,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 847,50€
350g 13609 11059 | 13309 1235g 1290g | 1360g | 12659 | 12959 | 1470g | 1600g | 1150g 12409 | 13109 1330g | 14509 1630g 1280g 1190g | 12609 1460g | 1530g | 1450g | 1680g 13159 | 15109 | 16509 1810g

BORMD7 | 737,50¢ 747,50€ 727,50€ | 717,50€ 677,50€ | 687,50€ | 1527,50€ | 1627,50€ | 697,506 | 697,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 1487,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 697,50€ | 687,50€ 867,50€ | 867,506 | 867,50€
3459 13559 13259 12859 13559 14659 | 15959 | 11459 12359 | 1305g 13259 14459 16259 12759 11859 12559 14559 15259 | 14459 | 16759 15059 16459 18059

Carbon Ti X-Hub MTB SL | 837,50€ | 1807,50€ | 847,506 | 847,50€ | 827,50€ | 817,50€ | 1807,50€ | 767,50€ | 777,50€ | 787,50€ | 1627,50€ | 1727,50€ | 797,506 | 797,50€ | 797,50€ | 797,50€ | 1587,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 847,50€ | 797,50€ | 787,50€ | 967,506 | 967,50€ | 967,50€ | 967,50€
3059 13159 1060g | 1285g 1190g 12459 | 13159 | 12209 | 12509 | 14259 | 15559 | 1105g 11959 | 12659 12859 | 1405g 15859 12359 11459 | 1215g 14159 | 14859 | 14059 | 16359 1270g 14659 | 1605g 17659

Chris King ISO Disc | 1007,50€ | 1977,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 997,50€ | 987,50€ | 1977,50€ | 937,50€ | 947,50€ | 957,50€ | 1797,50€ | 1897,50€ | 967,50€ | 967,50€ | 967,50€ | 967,50€ | 1757,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 1017,50€ | 967,50€ | 957,50€ | 1137,50€ | 1137,50€ | 1137,50€ | 1137,50€
5009 1510g 12559 1480g 13859 14409 1510g | 1415g 14459 16209 | 17509 | 1300g 1390g | 1460g 14809 1600g 1780g 14309 13409 1410g 1610g 1680g | 1600g | 1830g 14659 1660g | 1800g | 1960g

DT Swiss180 | 1117,50€ | 2087,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1107,50€ | 1097,50€ | 2087,50€ | 1047,50€ | 1057,50€ | 1067,50€ | 1907,50€ | 2007,50€ | 1077,50€ | 1077,50€ | 1077,50€ | 1077,50€ | 1867,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1077,50€ | 1067,50€ | 1247,50€ | 1247,50€ | 1247,50€ | 1247,50€
3309 13409 10859 | 1310g 12159 1270g | 1340g | 12459 12759 | 14509 | 1580g | 1130g 12209 | 12909 | 1310g 1430g | 1610g | 1260g | 1170g 12409 | 1440g 1510g | 1430g | 1660g | 12959 14909 | 1630g | 1790g

DT Swiss 240S | ¢87,50€ 697,50€ 677,50€ | 667,50€ 627,50€ | 637,50€ | 1477,50€ | 1577,50€ | 647,50€ | 647,50€ | 647,50€ | 647,50€ | 1437,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 697,506 | 647,50€ | 637,50€ 817,50€ | 817,50€ | 817,50€
3859 13959 13659 13259 13959 15059 | 16359 | 1185g 12759 1345 1365 14859 16659 13159 12259 12959 14959 15659 | 14859 | 1715g 15459 16859 18459

DT Swiss 240S CL 737,50€ | 1707,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 727,50€ | 717,50€ | 1707,50€ 677,50€ | 687,50€ | 1527,50€ | 1627,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 697,50€ | 1487,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 747,50€ | 697,50€ | 687,50€ | 867,50€ | 867,50€ | 867,50€ | 867,50€
360g 1370g 11159 1340g 1245¢g 13009 1370g 12759 14809 1610g 1160g 12509 13209 13409 14609 16409 12909 12009 12709 1470g 15409 14609 16909 13259 15209 16609 18209

DT Swiss 240S Straight Pull | 777,50¢ | 1747,50€ 787,50€ | 767,50€ 1747,50€ 717,50€ | 727,50€ | 1567,50€ | 1667,50€ | 737,50€ | 737,50€ | 737,50€ 1527,50€ 907,50€ | 907,506 | 907,50€
28L | 3659 1340g 11209 12509 1270g 12809 14509 | 1580g | 1130g 12209 | 12909 1310g 14309 12609 13309 1490g 16309

DT Swiss 240S Straight PullCL | 777,50€ | 1747,50€ 787,50€ | 767,50€ 1747,50€ 717,50€ | 727,50€ | 1567,50€ | 1667,50€ | 737,50€ | 737,50€ | 737,50€ 1527,50€ 907,50€ | 907,50€ | 907,50€
28L | 3509 13259 11059 12359 12559 12659 14359 | 15659 | 1115g 12059 | 12759 12959 | 1415g 12459 13159 14759 | 1615g

DT Swiss 350 507,50€ 517,50€ 497,50€ 447,50€ | 457,50€ | 1297,50€ | 1397,50€ | 467,50€ | 467,50€ | 467,50€ 1257,50€ 517,50€ | 517,50€ | 467,50€ | 457,50€ 637,50€ | 637,50€
4759 14859 1455¢g 14159 15959 17259 1275g 13659 14359 14559 15759 1405g 15859 16559 15759 18059 16359 17759

DT Swiss 350 Straight Pull CL 617,50€ | 1587,50€ 627,50€ | 607,50€ 1587,50€ | 547,50€ | 557,50€ | 567,50€ | 1407,50€ | 1507,50€ | 577,50€ | 577,50€ | 577,50€ 1367,50€ 747,50€ | 747,50€ | 747,50€
28L | 4209 1395g 1175g 1305g 1325g 1335g 1365g 1505g 1635g 1185g 1275g 1345g 1365g 1485g 1315g 1385g 1545g 1685g

Extralite Hyperhubs | 1027,50€ | 1997,50¢ | 1037,50€ | 1037,50€ | 1017,50€ | 1007,50€ | 1997,50€ | 957,50€ | 967,506 | 977,50€ | 1817,50€ | 1917,50€ | 987,50€ | 987,50€ | 987,50€ | 987,50€ | 1777,50€ | 1037,50€ | 1037,50€ | 1037,50€ | 1037,50€ | 987,50€ | 977,50€ | 1157,50€ | 1157,50€ | 1157,50€ | 1157,50€
2459 12559 1000g 12259 11309 11859 12559 | 1160g 1190g 13659 | 14959 | 1045g 11359 | 12059 1225g 13459 1525g 11759 1085g 11559 13559 14259 | 13459 | 1575g 1210g 14059 | 15459 | 1705g

Extralite HyperJ Hubs 997,50€ | 1967,50€ | 1007,50€ | 1007,50€ | 987,50€ | 977,50€ | 1967,50€ | 927,50€ | 937,50€ | 947,50€ | 1787,50€ | 1887,50€ | 957,50€ | 957,50€ | 957,50€ | 957,50€ | 1747,50€ | 1007,50€ | 1007,50€ | 1007,50€ | 1007,50€ | 957,50€ | 947,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1127,50€ | 1127,50€
270g 12809 1025g 12509 1155g 1210g 12809 1185g 12159 1390g 15209 10709 1160g 12309 12509 13709 15509 12009 11109 1180g 1380g 14509 13709 1600g 1235¢ 1430g 15709 17309

Hope Pro Evo Il 40T | 597,50€ | 1567,50€ | 607,50€ | 607,50€ | 587,50€ | 577,50€ | 1567,50€ | 527,50€ | 537,50€ | 547,50€ | 1387,50€ | 1487,50€ | 557,50€ | 557,50€ | 557,50€ | 557,50€ | 1347,50€ | 607,50€ | 607,506 | 607,50€ | 607,50€ | 557,50€ | 547,50€ | 727,50€ | 727,50€ | 727,506 | 727,50€
490g 15009 12459 1470g 1375g 1430g 15009 | 1405g 14359 | 1610g | 1740g | 12909 1380g | 14509 1470g 1590g 1770g 1420g 1330g 1400g 1600g 1670g | 1590g | 1820g 14559 1650g 1790g 1950g

Industry Nine Classic Mountain | 937,50€ | 1907,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 927,506 | 917,50€ | 1907,50€ | 867,50€ | 877,50€ | 887,50€ | 1727,50€ | 1827,50€ | 897,50€ | 897,50€ | 897,506 | 897,50€ | 1687,50€ | 947,506 | 947,50€ | 947,50€ | 947,50€ | 897,50€ | 887,50€ | 1067,50€ | 1067,50€ | 1067,50€ | 1067,50€
